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Kjære troende! 

I verset jeg har lest beordrer vår 

Allmektige Herre følgende: “Jeg 

viderebringer dere min Herres budskap, 

og jeg er troverdig mot dere i å gi gode 

råd.”1 

I hadithen jeg har lest sier vår kjære 

profet (saw) følgende: “Den som ikke er 

troverdig, har ikke en fullkommen tro, og 

den som ikke holder sin pakt, er ikke 

fullkomment religiøs.”2 

Ærede troende! 

Et av Allahs navn er al-Mu'min. Al-

Mu'min betyr den som gir trygghet/tillit til 

alle skapninger og er til å stole på. 

Allah den Allmektige har beskrevet seg 

selv med egenskapen al-Mu'min, og Han 

ønsker at mennesket, som Han har gjort til 

den mest ærefulle av sine skapninger, skal 

være troverdig og pålitelig. Han har valgt ut 

alle profetene blant de mest troverdige og 

pålitelige menneskene. Vår profet 

Muhammad (saw) ble kjent som Muhammad 

al-Amin (den troverdige Muhammad) 

allerede før han ble profet, og han ble et 

forbilde i samfunnet med sin troverdighet. 

Derfor er det av stor betydning at enhver 

troende som representerer religionen i vår 

tid, har tillit til og fra andre som følge av 

denne egenskapen. 

 

Mine ærede brødre! 

En troende som har akseptert islam, 

fremkaller tillit hos sine omgivelser. Han er 

forsiktig med hvert ord som kommer ut av 

hans munn og lyver ikke. Han skader ikke 

mennesker med sin tunge eller sin hånd. Han 

tilsikter ikke å skade menneskers liv og 

eiendeler. 

Profeten (saw) vår sa “En muslim er en 

person hvis hånd og tunge andre 

muslimer er trygge for. Og en troende er 

den som folk vet at deres liv og eiendom er 

trygge mot.” Med tanke på hadithen 

fremkaller en troende alltid tillit hos andre 

og gir dem følelsen av trygghet. 

Ved å følge vår profets (saw) profetiske 

advarsel helhjertet,  ْمِنَّاْْفَليَ سَْْْغَشَّنَاْْمَن  “...Den 

som bedrar oss, er ikke en av oss.”3 prøver 

mu’min seg ikke på juks og bedrag, som er 

blant de atferdene som ødelegger tilliten. 

Han lever alltid et liv på den stien som 

Profeten har pekt ut og som er i samsvar med 

hans sunna, og han praktiserer tillit, som er 

en av forutsetningene for å være troende, i 

alle aspekter av sitt liv. 

Mine kjære brødre! 

La oss huske at vi ikke kan være en sann 

troende uten å stole på og fremkalle tillit hos 

omgivelsene våre. La oss vise at vi er sanne 

troende ved å betrygge alle skapningene 

rundt oss. 

 

[1] A’raf 7/68. 
[2] İbn Hanbel, III, 134. 
[3] Müslim, Îmân, 164. 
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